電話番号及び FAX番号変更のお知らせ

お取引先様 各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、このほど札幌出張所の電話番号及び FAX番号が変更となりますので、お知らせいた

します。

お手数をおかけして誠に恐縮ではございますが、電話番号及び FAX番号の登録情報をご変

更頂きますようお願い申し上げます。

 新電話番号 ：011-557-8883 （旧電話番号：011-376-5339）

新 FAX番号 ：011-557-8887 （旧 FAX番号：011-376-5360）

切替工事日時 ：2019年 9月 9日(月)  7：30 ～ 9：00

※住所に変更はございません。

※旧 FAX番号（011-376-5360）は、2019年 9月 9 日(月) 切替工事終了後以降ご利用いた

だけなくなりますので、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

敬具